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Statement of profit or loss for the year ended 31 March 2017

Particular

Revenue

Cost of sales

Gross profit

Administration expenses
Finance costs

Profit before tax

Income tax expense

Net Income (toss)
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Statement of financial position as at 31 March 2017

ASSETS

Current Assets
Trade and other receivables
Other assets

Cash and bank balances
Total Current Assets

Total Assets

EQUITY AND LIABILITIES

Capital and reserves
lssued capital
Retained earnings
Total equity

Current liabilities
Trade and other payables

Current tax liabilities
Payroll Liabilities
Inter Company Payables

Total Current Liabilities

Total Liabilities

Total Equity and Liabilities

For ARR & Co.
CH,ARTERED ACCOU NTANT$
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For the yea ended 31 March 20L7

31-Mar-2016
NZD

885,L7r
4,353,027

5,238,L97

5,238,198
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137,774
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Statement of Cash Flow for the year ended 31 March 2017

Particulars

Cash flows from operating activities
Profit (Loss) before Tax

Changes in assets and liabilities
Increase in trade receivables
Increase(Decrease) in trade payables

Increase(Decrease) in current liabilities

Net cash provided by / (used in) operating activities

Cash flows from lnvesting activities

Payment for equipment

Net cash flows from investing activities

Cash flows from financing activities

Proceeds from intercompany borrowing

Payments and advancements

Proceeds from issues of shares

Net cash flows from financing activities

Net (decrease) in cash and cash equivalents
Cash and cash equivalents at the beginning of the
financialyear

Cash and cash equivalents at the end of the financial
year

For ARR & Co.
CHARTERED ACCOUNTANTS

Cigniti Techn res (Nz) Limited
31 March 20t7For the yea ended
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Cigniti Technolpgies (NZ) Limited
For the year qnded 31 March 2017

Notes to the consolidated financial statements for the year ended 31 March 2017

t, General information
The Company is a company limited by shares was incorporated under the Qompanies Act 1993 of New
Zealand on the 29th day of October 2014. The parent and ultimate frolding company is Cigniti
Technologies Ltd. India with registered address suite No. 106 & 107, 6-3-456NC MGR Estate Dwarakapuri
Colony, Panjagutta Hyderabad Andhra Prad ESH 50008, and India.

The registered office of the t-ompany is located at:
24b Moorefield Road,

Johnsonville,
Wellington 6037, NZ

2, Significant accounting policies

2.1 Statement of compliance and reporting framework
The financial statements have been prepared in accordance with
accounting practice (NZ GAAP). For the purposes of complying with
profit entity, These financial statements comply with New Zealand
Standards Reduced Disclosune Regime.

2.2 Basis of preparation

New pealand generally accepted
NZ GAAP, the Company is a for-
Interrtrational Financial Reporting

The financialstatements have been prepared on the historicalcost basis except for certain properties
and financial instruments that are measured at revalued amounts or fair valures at the end of each
reporting period, as explained in the accounting policies below.

Historical cost is generally based on the fair value of the consideration given in exchange for goods and
services,

Fair value is the price that would be received to sell an asset or paid to trapsfer a liability in an orderly
transaction between market participants at the measurement date, regardless of whether that price is

directly observable or estimated using another valuation technique. In estimating the fair value of an
asset or a liability, the Grorup takes into account the characteristics of thg asset or liability if market
participants would take those characteristicsr into account when pricing fhe asset or liability at the
measurement date. Fair value for measurement and/or disclosure purposes in these consolidated
financial statements is determined on such a basis, except for share-base{ payment transactions that
are within the scope of NZ IFRS 2, leasing transactions that are within tlhe scope of NZ IAS 17, and
measurements that have some similarities to fair value but are not fair value, such as net realisable
value in NZ IAS 2 or value in use in NZ IAS 36.

2.3 Revenue recognition
Revenue is measured atthe fairvalue of the consideration received or receiVable. Revenue is reduced
for estimated customer returns, rebates and other similar allowances.
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Software testing
Software testing is performed on the contract basis and sales income is recognised on an accrual basis
when a rightto be compensated for services rendered has been established and the risks and rewards
can be reliably measured.

Interest income
Interest income from a financial asset is recognised when it is probable that the economic benefits will
flow to the Group and the amount of income can be measured reliably. Interest income is accrued on a

time basis, by reference to the principaloutstanding and at the effective interest rate applicable, which
is the rate that exactly discounts estimated future cash receipts througfr the expected life of the
financial asset to that asset's net carrying amount on initial recognition.

2.4 Foreign currencies

Both the functionaland presentationalcurrency of the Company is New Zealand dollars.

Exchange differences on monetary items are recognised in profit or loss in thp period in which they arise
except for exchange differences on foreign currency borrowings relating to apsets under construction for
future productive use, which are included in the cost of those assets when they are regarded as an
adjustment to interest costs on those foreign currency borrowings;

2,5 lncome taxes
Income tax on the profit and loss for the year comprises current and deferred tax.

Current and deferred tax are recognised in profit or loss, except when they relate to items that are
recognised in other comprehensive income or directly in equity, in which cage, the current and deferred
tax are also recognised in other comprehensive income or directly in equity ;espectively. Where current
tax or deferred tax arises lfrom the initial accounting for a business conhbination, the tax effect is
included in the accounting for the business combination.

Current tax
The tax currently payable is based on taxable profit for the year. Taxablp profit differs from'profit
before tax'as reported in the consolidated [statement of profit or loss and other comprehensive
income/ statement of profit or loss] because of items of income or expense that are taxable or
deductible in other years and items that are never taxable or deductible. The Group's current tax is
calculated using tax rates that have been enacted or substantively enacted by the end of the reporting
period.

Deferred tax
Deferred tax is recognised on temporary differences between the carrying amounts of assets and
liabilities in the consolidated financial statements and the correspondipg tax bases used in the
computation of taxable profit. Deferred tax liabilities are generally recognisEd for alltaxable temporary
differences, Deferred tax assets are generally recognised for all deductible tQmporary differences to the
extent that it is probable that taxable profits will be available against which those deductible temporary
differences can be utilised. !iuch deferred tax assets and liabilities are not 4ecognised if the temporary
difference arises from the initial recognition (other than in a business oombination) of assets and
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liabilities in a transaction thrat affects neither the taxable profit nor the acpounting profit. In addition,
deferred tax liabilities df€ h,ot recognised if the temporary difference arises from the initial recognition
of goodwill.

Deferred tax liabilities are recognised for taxable temporary differences associated with investments in
subsidiaries and associates, irnd interests in joint ventures, except where the Group is able to controlthe
reversal of the temporary difference and it is probable that the ternporary difference will not reverse in
the foreseeable future. Deferred tax assets arising from deductible temporary differences associated
with such investments and interests are only recognised to the extent that it is probable that there will
be sufficient taxable profits against which to utilise the benefits of the temporary differences and they
are expected to reverse in the foreseeable future.

The carrying amount of deferrred tax assets is reviewed at the end of each reporting period and reduced
to the extent that it is no longer probable that sufficient taxable profits will be available to allow all or
part ofthe asset to be recovered.

Deferred tax liabilities and assets are measured at the tax rates that are expected to apply in the period
in which the liability is settled or the asset realised, based on tax rates (arld tax laws) that have been
enacted or substantively enacted by the end of the reporting period.

The measurement of deferred tax liabilities and assets reflects the tax conseouences that would follow
from the manner in which the Group expects, at the end of the reporting period, to recover or settle the
carrying amount of its assets;and liabilities.

For the purposes of measuring deferred tax liabilities and deferred tax assets for investment properties
that are measured using the fair value model, the carrying amounts of such properties are presumed to
be recovered entirely through sale, unless the presumption is rebutted. The presumption is rebutted
when the investment property is depreciable and is held within a business model whose objective is to
consume substantially all of the economic benefits embodied in the inveptment property over time,
rather than through sale. l'he directors of the Company reviewed the Group's investment property
portfolios and concluded that none of the Group's investment prroperties are held under a business
model whose objective is to consume substantially all of the economic benefits embodied in the
investment properties over time, rather than through sale, Therelfore, the directors have determined
that the'sale'presumption set out in the amendments to NZ IAS 12 is not rebutted. As a result, the
Group has not recognised any deferred taxes on changes in fair value of the investment properties as

the Group is not subject to any income taxes on the fair value changes of tlfle investment properties on
disoosal.

2.6 Property, plant and equipment

Land and buildings held for use in the production or supply of goods or services, or for administrative
purposes, are stated in the consolidated statement of financial position attheir revalued amounts, being
the fair value at the date of revaluation, less any subsequent accurnulated depreciation and subsequent
accumulated impairment lc,sses. Revaluations are performed with sufficiqnt regularity such that the
carrying amounts do not differ materially from those that would be determined using fair values at the
end of each reporting periocl.
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Any revaluation increase arising on the revaluation of such land and buildings is recognised in other
comprehensive income and accumulated in equity, except to the extent that it reverses a revaluation
decrease forthe same asset previously recognised in profit or loss, in which case the increase is credited
to profit or loss to the extent of the decrease previously expensed. A decrease in the carrying amount
arising on the revaluation of such land and buildings is recognised in profit or loss to the extent that it
exceeds the balance, if any, held in the properties revaluation reserve relating to a previous revaluation
of that asset.

Properties in the course of construction for production, supply or erdministrative purposes are carried at
cost, less any recognised irnpairment loss. Cost includes professional fees and, for qualifying assets,
borrowing costs capitalised in accordance with the Group's accounting policy. Such properties are
classified to the appropriate categories of property, plant and equipment when completed and ready for
intended use. Depreciation of these assets, on the same basis as other property assets, commences
when the assets are readv fclr their intended use.

Depreciation on revalued buildings is recognised in profit or loss. On the subsequent sale or retirement
of a revalued property, thel attributable revaluation surplus rernaining in the properties revaluation
reserve is transferred directly to retained earnings.

Freehold land is not depreciated.

Fixtures and equipment are stated at cost less accumulated depreciation and accumulated impairment
rosses.

Depreciation is recognised src as to write off the cost or valuation of assets (other than freehold land and
properties under construction) less their residual values over their useful lives, using the straight-line
method. The estimated useful lives, residualvalues and depreciation method are reviewed at the end of
each reporting period, with lthe effect of any changes in estimate accounted for on a prospective basis"

Assets held under finance lerases are depreciated over their expected useful lives on the same basis as
owned assets. However, when there is no reasonable certainty that ownership will be obtained by the
end of the lease term, asset:; are depreciated over the shorter of the lease term and their useful lives.

An item of property, plant and equipment is derecognised upon disposal or when no future economic
benefits are expected to arise from the continued use of the a:;set. Any gain or loss arising on the
disposal or retirement of an item of property, plant and equipment is determined as the difference
between the sales proceeds and the carrying amount of the asset and is recognised in profit or loss.

2.7 Provisions
Provisions are recognised wlren the Group has a present obligation (legal or constructive) as a result of a

past event, it is probable that the Group will be required to settle t.he obligation, and a reliable estimate
can be made of the amount of the obligation.

The amount recognised as a provision is the best estimate of the consideration required to settle the
present obligation at the errd of the repofting period, taking into account the risks and uncertainties
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surrounding the obligation, When a provision is measured using the cash flows estimated to setle the
present obligation, its carrying amount is the present value of those cash flows (when the effect of the
time value of money is material).

when some or allof the economic benefits required to settle a provision are expected to be recovered
from a third party, a receivable is recognised as an asset if it is virtually certain that reimbursement will
be received and the amount of the receivable can be measured reliablv.

2.8 Financial instruments
Financial assets and financial liabilities are recognised when a group entity becomes a party to the
contractual provisions of the instruments.

Financial assets and financi:rl liabilities are initially measured at fair value. Transaction costs that are
directly attributable to the acquisition or issue of financial asset:; and financial liabilities (other than
financialassets and financial liabilities at fair value through profit or loss) are added to or deducted from
the fair value of the financial assets or financial liabilities, as appropriate, on initial recognition.
Transaction costs directly attributable to the acquisition of financial assets or financial liabilities at fair
value through profit or loss are recognised immediately in profit or ioss.

2.9 Financial assets
Financial assets are classified into the following specified categories: financial assets.at fair value
through profit or loss'(FWPL),'held-to-maturity'investments,'available-for-sale'(AFS) financial assets
and'loans and receivables'. lthe classification depends on the nature and purpose of the financial assets
and is determined at the time of initial recognition. All regular way purchases or sales of financial assets
are recognised and derecognised on a trade date basis. Regular way purchases or sales are purchases or
sales of financialassetsthat require delivery of assets within the tinre frame established by regulation or
convention in the marketplace.

2.9.t Effective interest merthod
The effective interest methord is a method of calculating the amortised cost of a debt instrument and of
allocating interest income over the relevant period. The effective interest rate is the rate that exactly
discounts estimated future cash receipts (including all fees and points paid or received that form an
integral part of the effective interest rate, transaction costs and other premiums or discounts) through
the expected life of the debt instrument, or, where appropriate, a shorter period, to the net carrying
amount on initial recognition.

2.9.2 Financial assets at F\rTpL
Financial assets are classified as at FVTPL when the financial asset is (i) contingent consideration that
may be paid by an acquirer its part of a business combination, to which NZ IFRS 3 applies, (ii) held for
trading, or (iii) it is designated as at FVTpL,

o A financial asset is classified as held for trading if:
o it has been acquired principallyforthe purpose of selling it in the nearterm;or
' on initial recognition it is part of a portfolio of identified financial instruments that the Group

manages
. together and has a recent actual pattern of short-term profit-taking; or
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o it is a derivative that is not designated and effective as a hedging instrument,
A financial asset other than a financial asset held for trading or contingent consideration that may be
paid by an acquirer as part of a business combination may be designated as at FVTPL upon initial
recognition if:

o such designation elirninates or significantly reduces a measurement or recognition inconsistency
that would otherwise arise; or

o the financial asset forms part of a group of financial assets r:r financial liabilities or both, which is

managed and its performance is evaluated on a fair value basis, in accordance with the Group's
documented risk management or investment strategy, and information about the grouping is

provided internally on that basis; or
o it forms part of a contract containing one or more embedded derivatives, and NZ IAS 39 permits

the entire combined contract to be designated as at FVTPL.

Financial assets at FVTPL are stated at fair value, with any gains or losses arising on re-measurement
recognised in profit or loss.'l-he net gain or loss recognised in profit or loss incorporates any dividend or
interest earned on the financial asset and is included in the'other gains and losses' line item. Fair value
is determined in the manner described in note 10.

2.9.3 Held-to-maturityinvestments
Held-to-maturity investments are non-derivative financial assets with fixed or determinable payments
and fixed maturity dates that the Group has the positive intent and ability to hold to maturity.
Subsequent to initial recognition, held-to-maturity investments are measured at amortised cost using
the effective interest method less any impairment.

2.9,4 Available-for-sale financial assets (AFS financial assets)
AFS financial assets are norr-derivatives that are either designateld as AFS or are not classified as (a)

loans and receivables, (b) herld-to-maturity investments or (c)financialassets at fair value through profit
or loss,

Listed redeemable notes held by the Group that are traded in an active market are classified as AFS and
are stated at fair value at thre end of each reporting period. The Group also has investments in unlisted
shares that are not traded in an active market but that are also classified as AFS financial assets and
stated at fair value at the end of each reporting period (because the directors consider that fair value
can be reliably measured). Fair value is determined in the manner described in note 10. Changes in the
carrying amount of AFS monetary financial assets relating to changes in foreign currency rates (see

below), interest income calculated using the effective interest nrethod and dividends on AFS equity
investments are recognised in profit or loss. Other changes in the carrying amount of available-for-sale
financial assets are recognis;ed in other comprehensive income and accumulated under the heading of
available-for-sale revaluaticrn reserve. When the investment is disposed of or is determined to be

impaired, the cumulative gain or loss previously accumulated in the available-for-sale revaluation
reserve is reclassified to profit or loss.

Dividends on AFS equity instruments are recognised in profit or loss when the Group's right to receive
the dividends is established.

The fairvalue of AFS monetary financial assets denominated in a foreign currency is determined in that

l0
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foreign currency and translated at the spot rate prevailing at the
foreign exchange gains and losses that are recognised in profit or
amortised cost of the monetary asset. Other foreign exchange gains
comprehensive income.

of the reporting period, The
are determined based on the
losses are recognised in other

AFS equity investments that do not have a quoted market price in ern active market and whose fair value
cannot be reliably measured and derivatives that are linked to anrj must be settled by delivery of such
unquoted equity investmenl.s are measured at cost less any identified impairment losses at the end of
each reporting period.

2.9.5 Loans and receivables
Loans and receivables are nrcn-derivative financial assets with fixed or determinable payments that are
not quoted in an active market. Loans and receivables (including [trade and other receivables, bank
balances and cash, and others [describe]) are measured at amortised cost using the effective interest
method, less any impairment.

Interest income is recognised by applying the effective interest rate, except for short-term receivables
when the effect of discounting is immaterial.

2.9.5 lmpairment of financial assets

Financial assets, other than lthose at FWPL, are assessed for indicators of impairment at the end of each

repofting period. Financial assets are considered to be impaired when there is objective evidence that,
as a result of one or more events that occurred after the initial recognition of the financial asset, the
estimated future cash flows of the investment have been affected.

For AFS equity investments, a significant or prolonged decline in the fair value of the security below its
cost is considered to be obiective evidence of imoairment.

For all other financial assets, objective evidence of impairment could include:
o significant financial riifficulty of the issuer or counterparty; or
o breach of contract,:;uch as a default or delinquency in interest or principal payments; or
o it becoming probable that the borrower will enter bankruptcy or financial re-organisation; or
o the disappearance o,f an active market for that financial asset because of financial difficulties.

For certain categories of financial assets, such as trade receivables, assets are assessed for impairment
on a collective basis even iI'they were assessed not to be impaired individually. Objective evidence of
impairment for a portfolio of receivables could include the Group's past experience of collecting
payments, an increase in the number of delayed payments in the portfolio past the average credit
period of 60 days, as well a:; observable changes in national or local economic conditions that correlate
with default on receivables.

For financial assets carried at amortised cost, the amount of the impairment loss recognised is the
difference between the asset's carrying amount and the present value of estimated future cash flows,
discounted at the financial asset's original effective interest rate.

end

OSS

and

ll
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For financial assets that are carried at cost, the amount of the impairment loss is measured as the
difference between the asset's carrying amount and the present value of the estimated future cash
flows discounted at the current market rate of return for a similar financial asset. Such impairment loss
will not be reversed in subsequent periods.

The carrying amount of the financial asset is reduced by the impairment loss directly for all financial
assets with the exception of trade receivables, where the carrying amount is reduced through the use of
an allowance account. When a trade receivable is considered uncollectible, it is written off against the
allowance account. Subsequrent recoveries of amounts previously written off are credited against the
allowance account. Changes in the carrying amount of the allowance accounr are recognised in profit or
loss.

When an AFS financial asset is considered to be impaired, cumulative gains or losses previously
recognised in other comprehensive income are reclassified to profit or loss in the period.

For financial assets measured at amortised cost, if, in a subsequent period, the amount of the
impairment loss decreases and the decrease can be related objectively to an event occurring after the
impairment was recognised, the previously recognised impairment loss is reversed through profit or loss
to the extent that the carrying amount of the investment at the date the impairment is reversed does
not exceed what the amortised cost would have been had the impairment not been recognised.

In respect of AFS equity securities, impairment losses previously recognised in profit or loss are not
reversed through profit or loss. Any increase in fair value subsequent to an impairment loss is
recognised in other comprehensive income and accumulated under the heading of available-for-sale
revaluation reserve. In resprect of AFS debt securities, impairment losses are subsequently reversed
through profit or loss if an increase in the fair value of the investment can be objectively related to an
event occurring after the recognition of the impairment loss,

2.10 Financial liabilities and equity instruments

2.10.1 Classification as debt or equity
Debt and equity instruments issued by a group entity are classified as either financial liabilities or as
equity in accordance with the substance of the contractual arrangements and the definitions of a

financial liability and an equity instrument.

2.10,2 Equity instruments
An equity instrument is any contract that evidences a

deducting all of its liabilities. Equity instruments issued
received, net of direct issue costs.

residual interest in the assets of an entity after
by a group entity are recognised at the proceeds

2,LO.3 Compound instruments
The component parts of compound instruments (convertible notes) issued by the Company are
classified separately as financial liabilities and equity in accordance with the substance of the
contractual arrangements and the definitions of a financial liability and an equity instrument. A
conversion option that will he settled by the exchange of a fixed amount of cash or another financial
asset for a fixed number of thre Company's own equity instruments is an equity instrument.

12
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At the date of issue, the fair value of the liability component is estimated using the prevailing market
interest rate for similar non-convertible instruments. This amount is recorded as a liability on an
amortised cost basis using the effective interest m
instrument's maturity date.

The conversion option classified as equity is det
component from the fair value of the compound in

in equity, net of income tax effects, and is not su

option classified as equity will remain in equity un

the balance recognised in equity will be transfer
remains unexercised at the nnaturity date of the co

be transferred to retained profits/other equity. N

conversion or expiration of the conversion option.

Transaction costs that relate to the issue of the con
components in proportion 1lo the allocation of th
equity component are recognised directly in equity.
are included in the carrying amount of the liability
convertible notes using the effective interest metho

2.LO.4 Financial liabilities
Finan,cial liabilities are classil'ied as eitherfinancial liabilities'at FWPL'or'otherfinancial liabilities'.

2J.0.tl.t Financial liabilities at FWPI
Financial liabilities are classified as at FVTPL rruhen the financial liability is

that rnay be paid by an acquirer as part of a business combination, to whic
for trading, or (iii) it is desigrrated as at FVTP-.

i) contingent consideration
NZ IFRS 3 applies, (ii) held

A financial liability is classified as held for trading if:

manages together a nd has a recent actual pattern of short-term pr t-taking; or
o it is a derivative that is not designated and effective as a hedging i rument.

A financial liability other than a financial liability held for trading or cont
be paid by an acquirer as part of a business combination may be desig

o it has been incurred principally for the purpose of repurchasing it in
. on initial recognitiorr it is part of a portfolio of identified financial

recognition if:
o such designation eliminates or significantly reduces a measurement

that would otherwise arise; or
o the financial liability forms part of a group of financial assets or fina

is managed and its performance is evaluated on a fair value ba

Group's documented risk management or investment strategy,
grouping is providedl internally on that basis; or
it forms part of a contract containing one or more embedded
the entire combined contract to be desienated as at FVTPL.

he nearterm; or
struments that the Grouo

consideration that may
as at FWPL uoon initial

recognition inconsistency

:ial liabilities or both, which
is, in accordance with the
nd information about the

t3

, and NZ IAS 39 permits
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Finanr:ial liabilities at FWPL are stated at fair value, with any gains or losses arising on re-measurement
recognised in profit or loss. The net gain or loss recognised in profit or loss incorporates any interest
paid on the financial liabililty and is included in the'other gains and losses'line item. Fair value is
determined in the manner d,escribed in note L0.

z.L0.tj.z Other fi nancial I iabli lities
Other financial liabilities (including borrowings and trade and other payables) are subsequently
measured at amortised cost using the effective interest method.

The effective interest method is a method of calculating the amortised cost of a financial liability and of
allocating interest expense over the relevant period. The effective interest rate is the rate that exactlv
discounts estimated future r:ash payments (including all fees and points paid or received that form an
integral part of the effective interest rate, transaction costs and other premiums or discounts) through
the expected life of the finarncial liability, or (where appropriate) a shorter period, to the net carrying
amount on initial recognition.

2.10.5i Derivative financial instruments
The Group enters into a variety of derivative financial instruments to manage its exposure to interest
rate and foreign exchange rate risks, includingforeign exchange forward contracts, interest rate swaps
and cross currency swaps. Furtherdetails of derivative financial instruments are disclosed in note 10.

Derivatives are initially recognised at fair value at the date the derivative contracts are entered into and
are subsequently remeasured to their fair value at the end of each reporting period. The resulting gain
or loss is recognised in profit or loss immediately unless the derivative is designated and effective as a

hedging instrument, in which event the timing of the recognition in profit or loss depends on the nature
of the hedge relationship.

2.10.6 Hedge accounting
The Giroup designates certain hedging instruments, which include derivatives, embedded derivatives
and non-derivatives in respect of foreign currency risk, as either fair value hedges, cash flow hedges, or
hedgers of net investments in foreign operations. Hedges of foreign exchange risk on firm commitments
are accounted for as cash flow hedges.

At thet inception of the hedg;e relationship, the entity documents the relationship between the hedging
instrument and the hedgerj item, along with its risk management objectives and its strategy for
undertaking various hedge transactions. Furthermore, at the inception of the hedge and on an ongoing
basis, the Group documents whether the hedging instrument is highly effective in offsetting changes in
fair verlues or cash flows of the hedged item attributable to the hedged risk.

Note 10 sets out details of tl're fairvalues of the derivative instruments used for hedging purposes.

4
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3 Rievenue and expenses

Revenue from continuing operations

Sales

Total revenue

Expenses

Salary and wages
Travel
Marketing & promotions
Occupancy costs
Staff welfare
Office operating costs
Depreciation
Other

Total expenses

4 Fieceivables

Tradr: receivables

Totall receivables

5 lssued capital

lssued and fully paid ordinary shares

Mo'uements in share capital

Date Details
0:1.-04-2015 Opening balance

lssued During the year

3:1-03-2OL7 Closing balance

(in NZD)

372,28O

372,280

20L7
(in NzD)

498,543
1000

66s

500

3L,64L

20t7
(in NZD)

74,842
74,842

20t7 20t6

(in NzD)

769,7t4

769,714

2016
(in NzD)

608,975
t6o,252

332

2016
(in NZD)

885,171
885,171

20L6
(in NZD)

t

5110

532,349 775,669

Number of
shares

L

15
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Fully llaid ordinary shares carry one vote per share, carry a right to dividend and a pro rata share of net
assets; on wind up after repa'yment of the convertible non-participating nce snares.

The farir value of shares issued for consulting services was determined by reference to the market rate
for sirnilar consulting services.

5 Retained earnings

Balanr:e at the beginning of the financial year

Net profit/(loss)attributable to members
Balan,:e at the end of the fin;lncial vear

7 Tl'ade and other payablels

Trade and other accrued expenses

Total trade and other payables

(I70,206)

(104) 2,142

(104) 2,t42

cash. No guarantees have been given or
prior years for bad or doubtful debts in

20L7
(in NZD)

(9,030)

(161,,176)

20r6
(in NZD)

(21)

(9,010)

(9,030)

8 Segment information

The Company operates primarily in the business of education services and is controlled and domiciled
solely in Australia.

9 Rrrlated party transactions

The following balances were outstanding at the end of the reporting period:

The amounts outstanding are unsecured and will be settled in
receiv,ed. No expense has been recognised in the current or
respect of the amounts owerl by related parties.

Partiiculars Amounts owed by related
parties

Amounts owed to related
parties

31.-Mar-2017 31-Mar-2015 31-Mar-2017 31-Mar-2015
Cigniti Technologies Limited, India -
Parent Company

6,600

CignitiTechnologies (Australia) Pty Ltd, -
Fellow Subsidiarv

1.90,481 472,400

Cigniti Technologies Inc., UliA - Fellow
Subsidiarv

249,960 4,513,278
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10 Fair values

There are no material differ,ences between the fair values and the carrying values of financial assets for
the current or prior years.

Estimation of fair values

The following summarises the major methods and assumptions used in estimating the fair values of
finanr:ial instruments.

Trade and other receivables / pavables

For rerceivables/payables arer stated at the undiscounted nominal amount.

11. Dlirectors and key management personal

Details of key management personnel

The Directors of the Company are determined to be the key management personnel (KMP) within the
scope of AASB 124: Related Party Disclosures. In addition to the Directors, no other people have been
iderrtified, as a KMP.

Directors

The names of the persons who were Directors of the Company at any time during the financial year were
as follows:

Martine Dominique Joly (Appointed on 29 Oct 2014)

Srikanth Chakkilam (Appointed on 29 Oct 2Ot4)
Venkata Subramanyam Chakkilam (Appointed on 29 Oct 2014)

There were no changes to key management personnel after the reporting date and to the date the
fina ncial report was authorised for issue.

12. Contingent assets, liabiliities and commitments

There are no contingent assc'ts, liabilities or commitments as at 31 March 2017.

13. Events after the reporting period
The Directors of the Comperny are not aware of anv other matters or circumstances that have arisen
since the end of the financial year which have significantly affected or may significantly affect the
Comprapy'5 operations, the results of those operations or the Company's state of affairs, which are not
disclosed elsewhere in this reDort.

l1
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14. Approval of finangial statements
The fiinancial statements were approved by the board of directors and
20t7.

For ARR & Co.
U |-IARTERED ACCOU NTANTS

M.No. 231086 PARTNER

(NZ)Limited

horised for issue o
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